Namun demikian, di atas pundak penulislah skripsi ini
dipertanggungjawabkan. Penulis sangat menyadari bahwa skripsi ini masih jauh dari
kesempurnaan. Karena itu, kritik dan saran yang bersifat membangun sangat penulis
harapkan.

Yogyakarta, 22 November 2010 M
15 Dzulhijjah 1431 H